[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 20
17.03.2014                                                                                                      х. Никольский
	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения  от 17.12.2013 № 130

В соответствии с решением Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 06.03.2014 № 55 « О бюджете Никольского сельского поселения Заветинского района на 2014 год  и на плановый период  2015 и 2016  годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 17.12.2014 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Никольского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 раздела 6.4. паспорта подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«Строительство объектов водоснабжения. Данное мероприятие включает предоставление субсидий областного бюджета бюджету муниципального образования «Никольское сельское поселение» на софинансирование мероприятий по модернизации систем водоснабжения».
1.2. Приложение № 2 «Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» к муниципальной программе Никольского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» к муниципальной программе Никольского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                     В.В.Даниленко
Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

муниципального хозяйства

Приложение № 1
к постановлению Администрации

 Никольского сельского поселения

от 17.03.2014 № 20
ПЕРЕЧЕНЬ

подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Никольского сельского поселения»
	№ п/п
	Номер и наименование основного мероприятия муниципальной программы
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия муниципальной программы
	Срок
	Ожидаемый  непосредственный результат  (краткое описание)
	Последствия нереализации основного  мероприятия муниципальной программы
	Связь с показателями муниципальной программы (подпрограммы)

	начала реализа-ции
	оконча-ния реализа-ции

	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами население Никольского сельского поселения»

	1
	Основное мероприятие 1.1.

Строительство и реконструкция объектов водоснабжения
	Администрация Никольского сельского поселения
	2014
	2020
	повышение удовлетворенности населения Никольского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	недостижение запланированных показателей
	целевые показатели (индикаторы) подпрограммы

	2
	Основное мероприятие 1.2.

Строительство и реконструкция объектов водоснабжения
	Администрация Никольского сельского поселения
	2014
	2020
	повышение удовлетворенности населения Никольского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	недостижение запланированных показателей
	целевой показатель (индикатор) подпрограммы

            Специалист первой категории по общим вопросам                                                      З.В.Дрозд
Приложение № 2

к постановлению Администрации

 Никольского сельского поселения

от 17.03.2014 № 20
ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население
 Никольского сельского поселения»
	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Всего

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами население Никольского сельского поселения

	1.1.
	Строительство и реконструкция объектов водоснабжения
	Администрация Никольского  сельского поселения
	2014-2020
	областной бюджет
	25000,0
	13624,8
	12063,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50688,2

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Строительство и реконструкция объектов водоснабжения
	Администрация Никольского  сельского поселения
	2014-2020
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	987,6
	538,2
	476,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2002,4

            Специалист первой категории по общим вопросам                                                      З.В.Дрозд